Чăваш Республикинчи
Патăрьел муниципаллă округ администрацийĕн
вĕрентÿ, çамрăксен политикин, физкультурăпа спорт управленийĕ

ПРИКАЗ
от 15  января 2024 г. № 19

	Управление образования,
молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации
Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

О проведении муниципального этапа
 республиканского конкурса
«Социальный педагог года Чувашии-2024».

	В рамках реализации Указа Президента Чувашской Республики
от 5 октября 2005 г. № 101 «О дополнительных мерах по поддержке и развитию инновационного, творческого и духовного потенциала системы образования в Чувашской Республике» в целях повышения профессионального уровня и реализации творческого потенциала социальных педагогов образовательных организаций, повышения престижа многопрофильного комплексного психолого-педагогического сопровождения в системе образования Чувашской Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22 января 2024 года по 02 февраля 2024 года муниципальный этап республиканского конкурса    «Социальный педагог года Чувашии- 2024».
2. Утвердить:
-положение о  муниципальном этапе Конкурса  (Приложение 1);
           -состав   организационного  комитета по проведению муниципального этапа
            республиканского  Конкурса (Приложение 2);
[bookmark: _GoBack]            - смету расходов по проведению Конкурса  (Приложение 3).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений  обеспечить участие социальных педагогов  в Конкурсе.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить  управление образования, молодежной политики, физической культуры и спорта   образования администрации Батыревского муниципального округа.

           Начальник управления образования,
           молодежной политики, физической культуры и спорта                        	  И.П. Рубцова